

## KANDIDATO Į ALYTAUS KOLEGIJOS TARYBOS NARIUS DUOMENŲ ANKETA

Vardas	VILMA
Pavardė	SLAVICKIENĖ
Gimimo data	

### Kandidatą siūlo (užpildyti atitinkamą eilutę)

Pats asmuo	Vilma Slavickienė
Kitas asmuo	

### 1. Asmeninė informacija

Telefonai	Darbo	Namų	Mobilusis
Elektroninio pašto adresas			
Pagrindinė darbovietė, pareigos	Alytaus kolegija, lektorė, Studijų centro koordinatorė		
Kitos darbovietės (jei turite)	-		

### 2. Išsilavinimas

Išsilavinimas	Mokslo įstaiga	Specialybė	Baigimo metai
Aukštesnysis	AATM	Verslo administravimas	1997 m.
Aukštasis	KTU	Ekonomika	2005 m.
Aukštasis	AK	Verslo vadyba	2006 m.
Aukštasis	KTU	Vadyba	2007 m.

Pedagoginis/ mokslo laipsnis (jei turite)	Pavadinimas	Suteikimo metai	Mokslo kryptis ir šaka
Magistras	Vadybos ir verslo administravimo magistras	2007	Vadybos mokslo kryptis

Užsienio kalbų mokėjimas	Rusų – C1, prancūzų – A2, anglų – B2.
--------------------------	---------------------------------------

### 3. Patirtis mokslo ir studijų politikos formavimo bei mokslo ir studijų vadybos srityje

Sritis	Patirtis (strateginių dokumentų rengimas, ekspertinio ir vadybinio darbo patirtis ir pan.)
Mokslo ir studijų politikos	Darbas projektinėje veikloje. Darbas vykdomų ir naujų rengiamų studijų programų kokybės užtikrinimo veiklose: studijų programų savianalizės rengimas, studijų programų atnaujinimas ir kitos su studijų tobulinimu susijusios veiklos.
Mokslo ir studijų vadyba	2 metų vadybinė patirtis Alytaus kolegijoje: 2020 05 – 2022 07 vykdytos Studijų centro vedėjos funkcijos, studijų kokybės pakomitečio narė, nuolat dirbu studijų programų komitetuose, studijas reglamentuojančių dokumentų rengimo darbo grupėse.

### 4. Dalyvavimas visuomeninėje veikloje

Visuomeninės veiklos aprašymas	Laikotarpis
Alytaus kolegijos Darbo tarybos narė	Nuo 2017 m.
Alytaus kolegijos Ginčų komisijos narė	Nuo 2021 m.
Lietuvos ekonomikos dėstytojų asociacijos narė	Nuo 2019 m.

### 5. Dalyvavimas politinėse partijose ir kitose politinėse organizacijose

Politinės organizacijos pavadinimas	Laikotarpis

### 6. Motyvacija būti Kolegijos Tarybos nariu ir turimos žinios bei gebėjimai, padedantys siekti Kolegijos tikslų ir įgyvendinti kolegijos misiją.

Alytaus kolegijoje dirbu nuo 1999 m. Visą šį laiką betarpiškai dirbau su Kolegijos administracija, akademinė bendruomene (dėstytojais bei studentais), todėl, manau, kad esu pakankamai įsigilinsi į Alytaus kolegijos veiklą, jos vykdomą misiją, užsibrėžtus tikslus bei puoselėjamas vertybes. Kaip fakulteto sekretorė (2015-2018 m.), šiuo metu kaip Studijų centro koordinatorė, nuolat dalyvauju ir dalyvauju priimant sprendimus, susijusius su lietuvių ir tarptautinių studentų studijų organizavimu bei administravimu, sprendžiant išskylančias problemas bei užtikrinant sklandų studijų procesą, dalyvauju įvairių darbo grupių, susijusių su studijų proceso gerinimu tiek Lietuvos, tiek tarptautiniams studentams, gerinimu. Toks nuolatinis bendravimas ir bendradarbiavimas su akademinės bendruomenės nariais, leidžia pažinti ir geriau įsigilinti į jų lūkesčius, išgirsti teikiamus siūlymus veiklos gerinimui. Dalyvaudama Alytaus kolegijos Tarybos veikloje, galėsiu prisidėti prie šių lūkesčių ir siūlymų įgyvendinimo.

Dirbdama Alytaus kolegijos Tarybos nare, remsiuosi savo turimomis žiniomis bei gebėjimais, kuriuos įgijau Alytaus kolegijoje, dalyvaudama įvairiuose projektuose, dirbdama įvairiose darbo grupėse, sieksiu, kad Alytaus kolegija ir toliau sėkmingai puoselėtų mokymosi visą gyvenimą principus, išliktų socialiai atsakingu bei inovatyviu traukos centru Pietų Lietuvos regiono gyventojams. Jeigu būsiu išrinkta Alytaus kolegijos Tarybos nare prisidėsiu įgyvendinant Alytaus kolegijos politiką tarptautiškumo srityje, sieksiu, kad Alytaus kolegija ir toliau sėkmingai veiktų nacionalinėje ir tarptautinėje erdvėje, plėstų ryšius su tarptautiniais partneriais.

Manau, kad mano turima patirtis, žinios ir gebėjimai bus naudingi siekiant aukštosios mokyklos strateginių tikslų ir įgyvendinant aukštosios mokyklos misiją.

## **7. Kita svarbi informacija**

## **8. Informacijos teisingumo ir privačių interesų deklaravimas.**

Aš, žemiau pasirašęs kandidatas, patvirtinu, kad išrinktas į Kolegijos Tarybos narius neturėsiu tiesioginės ar netiesioginės materialinės ar asmeninės naudos.

Tvirtinu, kad šioje anketoje pateikta visa informacija yra teisinga

Data 2024-10-18

Vilma Slavickienė

(kandidato vardas, pavardė, parašas)